MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 045, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNO/AS BOLSISTAS PARA ATUAREM EM

PROJETO DE EXTENSÃO DO IFFar CAMPUS PANAMBI, VINCULADO AO

EDITAL DA SETEC/MEC Nº 063/2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, nomeado pela

Portaria nº 324/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

público este edital, de RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 041/2022 para seleção de

Aluno(a)s Bolsistas para o projeto “Indicação Geográfica: Käsekuchen de

Panambi”.

Onde se lê:

3. Convocação para entrevista

Candidato Data Horário Sala

DANIELLY RODRIGUES DOS
SANTOS

21/03/22 13h30min Laboratório B01

ELIABE JOSÉ OLIVEIRA DA
SILVA

21/03/22
13h45min

Laboratório B01

EMILLY SCHÜLER DE LIMA 21/03/22 14h00min Laboratório B01

JÚLIA KRÜGER DOS SANTOS 21/03/22 14h15min Laboratório B01

LETICIA CAMILY KUFF 21/03/22 14h30min Laboratório B01

LÍVIA VIEIRA DE ALENCOI 21/03/22 14h45min Laboratório B01

AGNALDO PAULA PEREIRA 21/03/22 13h30min Auditório

MARINA DESIRIE PIUVESAN
ROSSATTO

21/03/22
13h45min Auditório

ROSEMARIE RIBEIRO DA
SILVA JARDIM

21/03/22
14h00min Auditório

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

Leia-se:

Candidato Data Horário Sala

DANIELLY RODRIGUES DOS
SANTOS

21/02/22 13h30min Laboratório B01

ELIABE JOSÉ OLIVEIRA DA
SILVA

21/02/22
13h45min

Laboratório B01

EMILLY SCHÜLER DE LIMA 21/02/22 14h00min Laboratório B01

JÚLIA KRÜGER DOS SANTOS 21/02/22 14h15min Laboratório B01

LETICIA CAMILY KUFF 21/02/22 14h30min Laboratório B01

LÍVIA VIEIRA DE ALENCOI 21/02/22 14h45min Laboratório B01

AGNALDO PAULA PEREIRA 21/02/22 13h30min Auditório

MARINA DESIRIE PIUVESAN
ROSSATTO

21/02/22
13h45min Auditório

ROSEMARIE RIBEIRO DA
SILVA JARDIM

21/02/22
14h00min Auditório

Panambi, 21 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca

Diretor Geral

Portaria n°324/2021